2023年８月７日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ  古屋  佑樹

 （コード番号：7359 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ  赤 堀  政 彦

 （TEL 03-6452-4523）

2023年 12月期第２四半期決算発表の変更に関するお知らせ

当社は、2023 年８月７日に予定しておりました 2023 年 12 月期第２四半期決算短信の発表を

変更することといたしましたのでお知らせいたします。

Ⅰ．決算発表変更の理由

当社は 2023 年第２四半期の決算発表について、2023年８月７日を予定しておりましたが、監

査法人の監査が続いており、当第２四半期連結会計期間より連結子会社化する BASE Partners

Fund １号投資事業有限責任組合の時価評価について本四半期決算での追加の精査が必要となる

ことが判明しました。

この精査に一定の時間を要するため、決算発表を以下の予定に変更いたしました。

Ⅱ．今後の予定

変更後の決算発表日は、2023 年８月 10 日を予定しております。

以上